
家庭数配付                          令和７年５月１２日  

保護者の皆様へ 

 

橋本市立隅田小学校 

PTA会長 中谷 朋礼 

校    長 入江 俊夫 

 

授業参観、学級懇談会のお知らせ 
 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育の推進及び PTA活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る６月２７日（金）に授業参観及び学級懇談会を実施いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、お子様の学習の様子を参観いただければ幸いです。 

また、4月に引き続き、学級懇談会も実施させていただきます。子どもたちの様子の変

化やがんばり、お困りごとなどについて、保護者の皆様で情報交換していただければと存

じます。 

なお、５年生については、宿泊学習（9/18,19）の説明を行いますので、学年懇談会をさ

せていただきます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年６月２７日（金） 

◇授 業 参 観 １３：３５～１４：２０ 

（各教室で実施します。） 

◇学級・学年懇談会 １４：３５～１５：００ 

（各学級の教室で、５年生は体育館で行います。） 

 

※学級懇談会の時間に児童は下校（学童保育を含む）となりますが、学校で

保護者の方を待つ児童は、下記の場所で待機できるようにいたします。 

一緒に下校される場合は、お子様と打ち合わせをしておいてください。 

 

・１・６年生（第２図書室…２階） 

・２・３年生（第１図書室…２階） 

・４・５年生（多目的室…３階） 

 

２ そ の 他 

① 保護者証をご持参ください。 

② 授業中のビデオ、写真撮影はご遠慮ください。 

③ 駐車は、運動場にお願いします。 

④ バス通学児童については、赤バス（国道コース）14:45 

青バス（山内、霜草、平野コース）14:35の運行を行います。 

⑤ 発熱、風邪症状等で体調の悪い場合は、参観を控えていただけますよう、

ご協力をお願いいたします。 


